
 

 

UCHWAŁA NR 305/LVIII/23 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla zawodowej rodziny zastępczej oraz  

prowadzącego rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 91 i art. 85 ust. 1 i 2 ustawy o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140), uchwala się co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej oraz 

prowadzącego rodzinny dom dziecka. 

§ 2. Rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka podnosi się wynagrodzenie 

do kwoty nie niższej niż 4.100,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego podnosi się wynagrodzenie do 

kwoty nie niższej niż 5.100,00 zł miesięcznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kutnie. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr 285/XLVI/18 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 24.01.2018 roku w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzenia dla zawodowej rodziny zastępczej oraz prowadzącego rodzinny dom 

dziecka (Dz. U. Woj. Łódzkiego poz. 735). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kutnowskiego 

 

 

Marek Ciąpała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2354


		2023-03-20T12:33:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




